wiec ferowanemu, nakazuie, aby strony in omnibus punctis wyz wyrazonemu dekretowi satisfaciant, dekreti praesentis vigore.

Книга Бар. зам. Кисв. Центр. Арх. № 5700 л. 109 об.

CLVIII.

Позовъ въ Люблинскій трибуналь отъ Франциска Любомирскаго барской околичшой шляхтѣ о незаконныхъ притязаніяхъ ея на имѣвія. 3 іюня 1766 г.

Stanislaus Augustus, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithvaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Kijoviae, Vohyniae, Podoliae, Podlachiae, Livoniae, Smolensciae, Severiae et Czerniechoviae. Vobis generosis et nobilibus Basilio Petranowski—bonorum Petranie, Michaeli Łopatinski—bonorum Łopatynce, tum quorumvis nominum Jołtuchowskim—bonorum Jołtuchi, Stepankowskim—bonorum villae Stepanki, Halczinskim bonorum Halczynce, Wołkowinskim — bonorum Wołkowince, Radziejowskim — bonorum Radziejowce, Hałuzinskim—bonorum Hałuzince, Bucniom—bonorum Bucnie, Popowskim—bonorum Popowce, Wasiutynskim—bonorum Wasiutynce et Basilio Popowski—bonorum Korostowce possessoribus, citatis, de personis bonisque vestris generaliter omnibus mandamus, ut coram nobis judicijsque nostris assessorialibus regni Varsaviae, aut ubi tunc cum curia nostra feliciter constituti fuerimus, a positione praesentis mandati citationis nostrae recte in quatuor septimanis, seu tunc, dum et quando causa praesens ex registro vocandarum causarum ad judicandum vocata acclamataque inciderit, personaliter legitime ac peremptorie compareatis ad instantiam generosi instigatoris regni ejusque delatoris generosi Francisci Ferdinandi comitis in Wisnicz et Jarosław, principis Lubomirski, ensiferi regni, bonorum capitaneatus Barenis, tum villarum Petranie, Łopatynce, Jołtuchy, Stepanki, Halczynce, Wołkowince, Radziejowce, Hałuzince, Bucnie, Popowce, Wasiutynce et Korostowce aliarumque, eidem capitaneatui annexarum, privilegiati

possessoris, actoris, qui vos, inhaerendo juribus, sibi generoso actori servientibus, villas suprascriptas antiquitus ad capitaneatum Barensem spectare. demonstrantibus, easdem villas vi dependentiae laborum et servitij militaris ad arcem Barensem pertinere enudeantibus, ac manifestationibus, tam per olim generosum Antonium principem Lubomirski, ensiferum regni, anteactum capitaneum Barensem, quam per se generosum actorem coram actis quibusvis regni factis, citat ad videndum et nimirum audiendum vos ad repositionem privilegiorum, uti ad malam informationem et cum praejudicio antelatoris juris generosi actoris per vos exportatorum, vi quorum insistitis possessionibus, stringi, privilegia eadem, ad male narrata indebite exportata, cassari bonaque praefata deoccupari seu ad onera, ex fundis a dictis bonis provenientia, praestanda et adimplenda vos compelli, utque jurisdictioni capitaneali pareatis, vos adigi, pro violentijs tum patrata nece in personis hominum generosi actoris paenis pro qualitate facti dementis puniri, ad restitutionem dationum aliorumque onerum, jurisdictionali capitaneali praestari debitorum, stringi ac alia, quae jure venerint dici, statui et sententiari. Sitis itaque parituri, terminum attentaturi et judicialiter responsuri. Datum Varsaviae in cancellaria nostra feria tertia infra octavas festi sacratissimi corporis Christi Domini proxima, die tertia mensis junij anno Domini millesimo septingentesimo sexagesimo sexto.